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MNepexonHas BcTaBka CGA 105 | 90

BHyTPEHHVIVI afjantep Ana coeguHeHnAa N yMeHblIeHNA OBYX CUCTEM
pr6OHDOBO,D,OB Pa3IN4YHbIX BHELWUHNX NN BHYTPEHHUX ONaMETPOB,

MaTepuasos Uan CTPYKTYP NMOBEPXHOCTH; COeIMHEHNE BCeraa

OCYLLECTBISIETCS Ha BHELHWIA AMaMeTp Tpy6bl MM BO BHYTPEHHNIA
anameTp Tpybbl (CyXKeHue); COBMeCTUM C Apyrummn agantepamu Crassus;
CHWXAET LUYM; NOAXOANT /1S FOPU30HTANbHOrO MW BEPTMKANbHOIO
MOHTa)<a; NMOAXOANT A/ NCMOMb30BaHMS NOJ WTYKaTypKoW, B 6eTOHe 1

B FPYHTE; MaTepuan ycTonyme K YO 1 NoroLHbIM yCI0BUSM.

Pa3smep

A | AnanasoH 3aTAXKK
B | amana3soH 3axnma

L | anvHa
Cneuunduxkaumnsa
[aBneHne NA0THOCTb

MNOTHOCTb BaKyyMa

YCTONYMBOCTb K BEICOKOMY
[laBIeHUIo NPU NPOMbIBKE

Bec

MaTepwvan
Mapkuposka CE
B COOTBETCTBUU C
ConpoTuBneHue

TennocTonkui
YCTON4mMBLIN K X0noay

YcTon4mebin K YO-
N3Ny4YeHuto

MooxoouT gns
MNCMNOJIb30BaHWA B FpyHTE

MooxoouT ons Bpe3Horo
MOHTaXa

JIn4HO OTBETCTBEHHbIN NapTHep EcTb nu y Bac Bonpocki? USt-IdNr. DE300242912

Crassus Verwaltungs GmbH
YnpasneHwe Lars Baier
MecTHbIlh cyn Berlin

HRB 167557 B

Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de

105 mm
90 MM
32 MM

0,5 bar
-0,3 bar

120 bar

0.073 kg

anaMm

EN 681-1

140 °C
-60 °C
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